
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM tel.: 469 657 111, fax: 469 657 703 

Resselovo náměstí 77, 537 16  Chrudim e-mail: urad@chrudim-city.cz 
Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství http://www.chrudim.eu 
Adresa pracoviště: Pardubická 67, 537 16  Chrudim  IDDS: 3y8b2pi, IČ: 00270211 

 
Spis. zn.: CR 005208/2021  Ve  
Č. j.: CR 025424/2021 OŽP/Ve 
Spis. a skart. znak a lhůta: 231.2 A/5  
Počet stran: 7 
Počet příloh: 1 
ČVE: G/503/2873 
 
Vyřizuje: Ing. Lenka Veselá 
Tel.: 469 657 333 
E-mail: lenka.vesela@chrudim-city.cz 
 
V Chrudimi dne: 7. 5. 2021 
 

 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ 

 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, jako vodoprávní úřad 
příslušný podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako speciální stavební úřad podle § 15 
odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, jako stavební úřad příslušný k vydání společného 
povolení podle § 94j odst. 1 stavebního zákona a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 
písm. a) a písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, v souladu 
s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí v řízení zahájeném dne 26. 1. 2021 na žádost, kterou podala 

Obec Honbice, IČO 00270113, Honbice č. p. 49, 538 62  Hrochův Týnec, 

v zastoupení na základě plné moci Ing. Petrem Dejmalem, IČO 76224767, Velká Losenice č. p. 15, 
592 11  Velká Losenice (dále jen „stavebník“) ve věci vydání společného povolení k souboru staveb 
označeného jako: 

„HONBICE - ZÁSOBOVÁNÍ VODOU“  
(dále jen „soubor staveb“). 

Místo souboru staveb: 

Název kraje Pardubický 
Název obce Honbice, Nabočany 
Identifikátor katastrálního území 641723, 641731, 700983 
Název katastrálního území Honbice, Libanice, Nabočany 
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí st. p. 8/2, 48, 53, parc. č. 51, 62/2, 93/14, 

289/2, 307, 309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 
316, 326/2, 327/1, 328/1, 328/2, 328/4, 328/5, 
328/6, 328/7, 328/9, 375, 376, 379, 382, 
389/1, 423 v katastrálním území Honbice, 
parc. č. 28/1, 30, 34/1, 182, 185/5, 185/7, 
185/17, 185/18, 185/21, 188/2, 192/2, 192/6, 
204/1, 204/2, 204/3, 206, 207/1, 207/2, 209/1, 
209/2, 209/5, 235, 237, 239/1, 239/2, 242 
v katastrálním území Libanice, parc. č. 305/1, 
356, 386, 387, 394, 397, 398, 402, 408, 430, 
431, 432, 433, 434, 438, 444, 455 
v katastrálním území Nabočany 

Přímé určení polohy – začátek stavby (S-JTSK) 1072345, 640823 
Přímé určení polohy – konec stavby (S-JTSK) 1073843, 641397 



Č. j. CR 025424/2021 OŽP/Ve 

 

str. 2/7 

Pozemky vymezené pro realizaci záměru a jejich druh: 

na pozemku st. p. 8/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 51 (ostatní plocha), parc. č. 62/2 (zahrada), parc. č. 93/14 (ostatní 
plocha), parc. č. 289/2 (zahrada), parc. č. 307 (orná půda), parc. č. 309 (orná půda), parc. č. 310 (orná 
půda), parc. č. 311 (orná půda), parc. č. 312 (orná půda), parc. č. 313 (orná půda), parc. č. 314 (orná 
půda), parc. č. 315 (orná půda), parc. č. 316 (orná půda), parc. č. 326/2 (ostatní plocha), parc. č. 327/1 
(ostatní plocha), parc. č. 328/1 (ostatní plocha), parc. č. 328/2 (ostatní plocha), parc. č. 328/4 (ostatní 
plocha), parc. č. 328/5 (ostatní plocha), parc. č. 328/6 (ostatní plocha), parc. č. 328/7 (ostatní plocha), 
parc. č. 328/9 (ostatní plocha), parc. č. 375 (ostatní plocha), parc. č. 376 (ostatní plocha), parc. č. 379 
(ostatní plocha), parc. č. 382 (ostatní plocha), parc. č. 389/1 (ostatní plocha), parc. č. 423 (ostatní plocha) 
v katastrálním území Honbice, parc. č. 28/1 (ostatní plocha), parc. č. 30 (ostatní plocha), parc. č. 34/1 
(ostatní plocha), parc. č. 182 (trvalý travní porost), parc. č. 185/5 (orná půda), parc. č. 185/7 (orná půda), 
parc. č. 185/17 (orná půda), parc. č. 185/18 (orná půda), parc. č. 185/21 (orná půda), parc. č. 188/2 (orná 
půda), parc. č. 192/2 (orná půda), parc. č. 192/6 (orná půda), parc. č. 204/1 (ostatní plocha), parc. č. 204/2 
(ostatní plocha), parc. č. 204/3 (ostatní plocha), parc. č. 206 (ostatní plocha), parc. č. 207/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 207/2 (ostatní plocha), parc. č. 209/1 (ostatní plocha), parc. č. 209/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 209/5 (ostatní plocha), parc. č. 235 (ostatní plocha), parc. č. 237 (ostatní plocha), parc. č. 239/1 
(vodní plocha), parc. č. 239/2 (vodní plocha), parc. č. 242 (ostatní plocha) v katastrálním území Libanice, 
parc. č. 305/1 (ostatní plocha), parc. č. 356 (orná půda), parc. č. 386 (orná půda), parc. č. 387 (orná půda), 
parc. č. 394 (orná půda), parc. č. 397 (orná půda), parc. č. 398 (orná půda), parc. č. 402 (orná půda), parc. 
č. 408 (orná půda), parc. č. 430 (orná půda), parc. č. 431 (orná půda), parc. č. 432 (vodní plocha), parc. č. 
433 (orná půda), parc. č. 434 (trvalý travní porost), parc. č. 438 (vodní plocha), parc. č. 444 (orná půda), 
parc. č. 455 (vodní plocha) v katastrálním území Nabočany 

Popis souboru staveb: 

Jedná se o novostavbu vodovodních řadů a veřejných částí vodovodních přípojek. Stavbou hlavní souboru 
staveb jsou vodní díla – vodovodní řady. Stavbou vedlejší souboru staveb jsou veřejné části vodovodních 
přípojek. 

Navržený vodovodní řad bude napojen na stávající vodovod pro veřejnou potřebu v km 1,476 v obci 
Nabočany v komunikaci před pozemkem p. č. 439/1 v katastrálním území Nabočany (vlastník 
a provozovatel obec Nabočany). 

Stavba hlavní souboru staveb (vodní díla) bude umístěna a stavebně povolena na pozemcích parc. č. 307, 
309, 310, 311, 312, 313, 314, 315, 316, 327/1, 328/1, 328/7, 376, 379, 382, 389/1 v katastrálním území 
Honbice, parc. č. 30, 34/1, 182, 185/5, 185/7, 185/17, 185/18, 185/21, 188/2, 192/2, 192/6, 204/1, 206, 
207/1, 209/1, 209/2, 235, 237, 239/1, 239/2, 242 v katastrálním území Libanice, parc. č. 305/1, 356, 386, 
387, 394, 397, 398, 402, 408, 430, 431, 432, 433, 434, 438, 439/1, 444, 455 v katastrálním území 
Nabočany. 

Vedlejší stavba souboru staveb bude umístěna na pozemcích st. p. 8/2, 48, 53, parc. č. 51, 62/2, 93/14, 
289/2, 326/2, 327/1, 328/1, 328/2, 328/4, 328/5, 328/6, 328/7, 328/9, 375, 376, 379, 382, 389/1, 423 v 
katastrálním území Honbice, parc. č. 28/1, 34/1, 204/1, 204/2, 204/3, 207/1, 207/2, 209/1, 209/2, 209/5, 
237, 242 v katastrálním území Libanice. 

Vodovodní řady (SO – 101 VODOVOD) 

ŘAD 1, materiál PE100 RC SDR17 PN10 110*6,6 mm, délka 700,11 m 
ŘAD 1-1, materiál PE100 RC SDR17 PN10 110*6,6 mm, délka 1007,43 m 
ŘAD 1-1-1, materiál PE100 RC SDR17 PN10 90*5,4 mm, délka 271,95 m 
ŘAD 1-1-1-1, materiál PE100 RC SDR17 PN10 90*5,4 mm, délka 165,45 m 
ŘAD 1-1-2, materiál PE100 RC SDR17 PN10 90*5,4 mm, délka 68,81 m 
ŘAD 1-1-3, materiál PE100 RC SDR17 PN10 90*5,4 mm, délka 61,26 m 
ŘAD 2-1, materiál PE100 RC SDR17 PN10 90*5,4 mm, délka 1023,12 m 
ŘAD 2-1-1, materiál PE100 RC SDR17 PN10 90*5,4 mm, délka 158,53 m 
ŘAD 2-1-1-1, materiál PE100 RC SDR17 PN10 90*5,4 mm, délka 182,86 m 
ŘAD 2-1-2, materiál PE100 RC SDR17 PN10 90*5,4 mm, délka 43,07 m 
ŘAD 2-1-3, materiál PE100 RC SDR17 PN10 90*5,4 mm, délka 61,46 m 

 



Č. j. CR 025424/2021 OŽP/Ve 

 

str. 3/7 

Vodovodní přípojky – veřejná část (SO – 102 ODBOČENÍ VODOVODU) 

materiál PE100 RC SDR11 PN16 32*3,0 mm; celková délka 660,50 m 
 
Umístění souboru: 

Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou oznámení. 
 
Účel souboru staveb: 

Účelem stavby vodovodních řadů je zásobování pitnou vodou. Účele stavby vodovodních přípojek je 
zajištění přívodu pitné vody k jednotlivým nemovitostem.  

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 

V souladu s ustanovením § 23 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu 
a o změně některých zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění pozdějších předpisů, je 
ochrana vodovodního řadu zajištěna ochranným pásmem. Ochranné pásmo vodovodního řadu je 
vymezeno vodorovnou vzdáleností od vnějšího líce stěny potrubí nebo vodovodního řadu na každou 
stranu 1,5 m. Při hloubce uložení větší než 2,5 m se ochranné pásmo rozšiřuje o 1,0 m na každou stranu.  

Popis změn: 

Vodoprávní úřad oznámil písemností č. j. CR 017320/2021 OŽP/Ve ze dne 29. 3. 2021 zahájení řízení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Týmž opatřením oznámil, že upouští od ohledání 
na místě i ústního jednání, že shromáždil podklady k rozhodnutí ve věci a určil lhůtu, do kdy mohou 
dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy, a to 15 dnů 
od doručení oznámení o zahájení řízení.  

Dne 15. 2. 2021 obdržel vodoprávní úřad námitku účastníka řízení Jaroslava Cerala, nar. 13. 4. 1952, 
Nabočany č. p. 17, 538 62  Hrochův Týnec. Dále bylo vodoprávnímu úřadu dne 7. 4. 2021 doručeno 
vyjádření účastníka řízení RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., IČO 48168190, Sokolovská č. p. 121, 
Nedošín, 570 01  Litomyšl. 

Následně došlo k úpravě projektové dokumentace pro danou stavbu, kde byla změněna trasa vodovodního 
řadu „ŘAD 1-1“. Nově již tento vodovodní řad nezasahuje na pozemek p. č. 188/12 v katastrálním území 
Libanice a jeho trasa nově vede přes pozemek p. č. 192/6 v katastrálním území Libanice. Vodovodní řad 
„ŘAD 1-1“ v původní trase na pozemku p. č. 185/5 v katastrálním území Libanice nyní odbočuje 
na silnici na pozemku p. č. 237 v katastrálním území Libanice a dále na pozemek p. č. 192/6 
v katastrálním území Libanice. Z tohoto pozemku se vodovodní řad opět přes pozemek p. č. 237 
v katastrálním území Libanice vrací zpět do původní trasy na pozemek p. č. 188/2 v katastrálním území 
Libanice. Na základě této skutečnosti došlo ke změně pozemků dotčených stavbou a ke změně účastníků 
řízení. Z důvodu, že stavbou již není dotčen pozemek p. č. 188/12 v katastrálním území Libanice nejsou 
již účastníkem řízení vlastníci tohoto pozemku. Vlastníci předmětného pozemku Jaroslav Ceral, 
nar. 13. 4. 1952, Nabočany č. p. 17, 538 62  Hrochův Týnec; Milan Slavík, nar. 21. 8. 1958, Honbice 
č. p. 48, 538 62  Hrochův Týnec; Josef Jelínek, nar. 6. 10. 1945, Honbice č. p. 38, 538 62  Hrochův 
Týnec; Jiří Víšek, nar. 17. 2. 1961, Honbice č. p. 44, 538 62  Hrochův Týnec; Karel Kopista, 
nar. 4. 8. 1954, Úhřetice č. p. 23, 538 32  Úhřetice; Vlastimil Jirásek, nar. 14. 1. 1961, Rabštejnská Lhota 
č. p. 123, 537 01  Chrudim 1 již proto nejsou uvedeni jako účastníci řízení. Zbývající vlastnici pozemku 
p. č. 188/12 v katastrálním území Libanice Ladislav Jinoch, nar. 10. 3. 1946, Honbice č. p. 34, 538 62  
Hrochův Týnec; Jiří Budinský, nar. 21. 1. 1950, Honbice č. p. 29, 538 62  Hrochův Týnec; Státní 
pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č. p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov a FP majetková a.s., 
IČO 24743364, Podvinný mlýn č. p. 2283/18, 190 00  Praha 9-Libeň zůstávají nadále v předmětném 
řízení jako účastníci řízení, ale z důvodu vlastnictví jiných pozemků dotčených stavbou. Účastníkem 
řízení nově jsou vlastníci pozemku p. č. 192/6 v katastrálním území Libanice - Jana Chmelíková, 
nar. 31. 1. 1967, Riegrova č. p. 121, 538 62  Hrochův Týnec a Oseva Agri Chrudim, a.s., IČO 47452471, 
Kočí č. p. 159, 538 61  Kočí. Oseva Agri Chrudim, a.s. již účastníkem řízení byla z důvodu vlastnictví 
i jiného pozemku dotčeného stavbou. 

V projektové dokumentaci dále došlo k úpravě trasy vodovodní přípojky pro č. p. 19 v katastrálním území 
Honbice, která nyní nezasahuje na pozemek st. p. 8/1 v katastrální území Honbice, ale je vedena stejně 
jako další vodovodní přípojka, přes pozemek p. č. 328/6 v katastrálním území Honbice. Na základě této 



Č. j. CR 025424/2021 OŽP/Ve 

 

str. 4/7 

skutečnosti také došlo ke změně pozemků dotčených stavbou a ke změně účastníků řízení. Stavbou 
vodovodní přípojky již není dotčen pozemek st. p. 8/1 v katastrálním území Honbice a z tohoto důvodu 
již nejsou účastníky řízení vlastníci tohoto pozemku Jaroslava Hnejtková, nar. 3. 3. 1947, Honbice č. p. 7, 
538 62  Hrochův Týnec a Milan Hnejtek, nar. 8. 10. 1944, Honbice č. p. 7, 538 62  Hrochův Týnec. 

Vodoprávní úřad na základě této skutečnosti seznamuje účastníky řízení s těmito novými podklady řízení. 

Vodoprávní úřad oznamuje, že shromáždil podklady k rozhodnutí ve věci a sděluje účastníkům řízení, že 
podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, mají možnost před vydáním rozhodnutí ve věci se vyjádřit 
k podkladům rozhodnutí. Podle § 38 odst. 1 správního řádu mají účastníci řízení a jejich zástupci právo 
nahlížet do spisu. Rozhodnutí nebude vydáno dříve než za 15 dní od doručení této písemnosti všem 
účastníkům řízení. 

Vodoprávní úřad v souladu s příslušnými právními předpisy stanovil tento okruh známých účastníků 
řízení: 

Stavebník a žadatel podle § 94k písm. a) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu, a obec, 
v jejímž územním obvodu může dojít rozhodnutím k ovlivnění vodních poměrů a na jejímž území má být 
požadovaný stavební záměr uskutečněn podle § 115 odst. 4 vodního zákona, § 94k písm. b) stavebního 
zákona (v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu doručováno do vlastních rukou): 
Obec Honbice, IČO 00270113, Honbice č. p. 49, 538 62  Hrochův Týnec 

Vlastník pozemku, na kterém má být stavební záměr uskutečněn podle § 94k písm. d) stavebního zákona 
a § 27 odst. 1 správního řádu, obec, v jejímž územním obvodu může dojít rozhodnutím k ovlivnění 
vodních poměrů a na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn podle § 115 odst. 4 
vodního zákona a § 94k písm. b) stavebního zákona a vlastník stavby, na které má být požadovaný záměr 
uskutečněn, podle § 94k písm. c) stavebního zákona (v souladu s ustanovením § 144 odst. 6 správního 
řádu doručováno do vlastních rukou): 
Obec Nabočany, IČO00270563, Nabočany č. p. 24, 538 62  Hrochův Týnec 

Vlastník pozemku, na kterém má být stavební záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku podle § 94k písm. d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správního řádu (v souladu 
s ustanovením § 144 odst. 6 správního řádu doručováno do vlastních rukou): 
Jaroslav Půlpán, nar. 10. 8. 1974, Český Herálec č. p. 402, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 
Oseva Agri Chrudim, a.s., IČO 47452471, Kočí č. p. 159, 538 61  Kočí 
Ing. Miroslav Školoud, nar. 3. 1. 1971, Dražkovice č. p. 173, 533 33  Pardubice 23 
MUDr. Luboš Koblása, nar. 11. 9. 1959, Třebešov č. p. 35, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Alena Šebková, nar. 1. 12. 1963, Dubany č. p. 54, 530 02  Pardubice 2 
FP majetková a.s., IČO 24743364, Podvinný mlýn č. p. 2283/18, 190 00  Praha 9-Libeň 
Petr Branda, nar. 12. 1. 1984, Pod Kopečkem č. p. 486, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3 
Vojtěch Meduna, nar. 12. 4. 1989, Dubany č. p. 50, 530 02  Pardubice 2 
Státní pozemkový úřad, IČO 01312774, Husinecká č. p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., IČO 48168190, Sokolovská č. p. 121, Nedošín, 570 01  Litomyšl 
Hana Mlejnková, nar. 3. 6. 1951, Na Hlásce č. p. 233, 538 62  Hrochův Týnec 
Marie Paulusová, nar. 26. 3. 1954, J. E. Purkyně č. p. 423, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Martin Herodes, nar. 21. 8. 1976, Křesín č. p. 106, 410 02  Lovosice 2 
Jiří Budinský, nar. 21. 1. 1950, Honbice č. p. 29, 538 62  Hrochův Týnec 
Stanislava Hrubá, nar. 14. 10. 1941, Podborská č. p. 69, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Jinoch, nar. 10. 3. 1946, Honbice č. p. 34, 538 62  Hrochův Týnec 
NOVY s.r.o., IČO 15049159, Přeloučská č. p. 226, Staré Čívice, 530 06  Pardubice 6 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, Rašínovo nábřeží č. p. 390/42, Praha 
2-Nové Město, 128 00  Praha 28 
Marie Trčová, nar. 9. 8. 1935, Pod spravedlností č. p. 941, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Růžena Tomášková, nar. 17. 4. 1931, V Tejnecku č. p. 604, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Ing. Karel Vladyka, nar. 14. 1. 1959, Ke hrádku č. p. 812/42, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Věra Hrnčálová, nar. 27. 6. 1967, Poděbradova č. p. 207, 538 54  Luže 
Ladislav Mejtský, nar. 23. 4. 1970, Kočí č. p. 138, 538 61  Kočí 
Jana Chmelíková, nar. 31. 1. 1967, Riegrova č. p. 121, 538 62  Hrochův Týnec 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  
Hradec Králové 3 



Č. j. CR 025424/2021 OŽP/Ve 

 

str. 5/7 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO 00085031, Doubravice č. p. 98, 533 53  Pardubice 19 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č. p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IČO 27484211, Novoměstská č. p. 626, Chrudim II, 537 01  
Chrudim 1 

Správce dotčeného vodního toku podle § 115 odst. 5 vodního zákona (v souladu s ustanovením § 144 
odst. 2 správního řádu doručováno veřejnou vyhláškou): 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č. p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  
Hradec Králové 3 

Osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno podle § 94k písm. e) a § 27 odst. 2 a 3 
správního řádu (v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona se tito účastníci řízení 
identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí a v souladu s ustanovením 
§ 144 odst. 2 správního řádu je jim doručováno veřejnou vyhláškou): 
pozemek st. p. 13, st. p. 29, st. p. 150/1, st. p. 151/1, st. p. 151/3, st. p. 25/2, st. p. 12, st. p. 414, st. p. 23/2, 
st. p. 151/2, st. p. 35/1, st. p. 35/2, st. p. 36/1, st. p. 20/1, st. p. 20/3, st. p. 328/8, st. p. 372, st. p. 10, st. p. 
14/2, st. p. 14/1, st. p. 15, st. p. 9/2, st. p. 9/1, st. p. 9/3, st. p. 4, st. p. 62, st. p. 8/1, st. 8/2, st. p. 15, st. p. 
17, st. p. 7, st. p. 20, st. p. 19/2, st. p. 21, st. p. 24, st. p. 61, st. p. 25, st. p. 64, st. p. 3/1, st. p. 3/3, st. p. 
27/1, st. p. 28, st. p. 2/1, st. p. 64, st. p. 1, st. p. 63, st. p. 6, st. p. 30, st. p. 31, st. p. 45, st. p. 35, st. p. 36, 
st. p. 37, st. p. 44, st. p. 45, st. p. 42, st. p. 58, st. p. 39, st. p. 38/3, st. p. 38/4, st. p. 43, st. p. 67, st. p. 51, 
st. p. 54/1, st. p. 49, st. p. 50, st. p. 55, st. p. 51, st. p. 40, st. p. 46, st. p. 56, st. p. 70, st. p. 58, st. p. 57, st. 
p. 54/2, st. p. 12, st. p. 13, st. p. 43 v katastrálním území Honbice p. č. 17, 53, 415, 52/3, 54/3, 328/10, 
58/1, 425, 57/4, 424, 58/2, 54/1, 1, 410, 328/3, 411, 289/3, 56, 394/3, 118/3, 62/2, 327/4, 327/3, 327/5, 
327/2, 38/4, 38/2, 368/2, 73, 74, 93/21, 93/4, 93/3, 93/5, 41, 325/1, 324/2, 323, 320, 321, 319, 318, 317, 
93/9, 75, 80, 157/1, 157/2, 158/2, 158/1, 158/4, 158/3, 159/6, 163/14, 163/13, 93/13, 93/12, 235, 61, 183, 
234/3, 23/6, 163/24, 163/23, 163/25, 163/31, 163/32, 163/33, 163/34, 163/35, 163/36, 192/6, 192/3, 
192/18, 192/19, 192/20, 192/21 v katastrálním území Honbice; 
pozemek st. p. 30, st. p. 32, st. p. 36/1, st. p. 36/2, st. p. 35, st. p. 55, st. p. 41, st. p. 42, st. p. 28/2, st. p. 
28/4, st. p. 28/3, st. p. 28/1, st. p. 27, st. p. 26/11, st. p. 26/1, st. p. 26/2, st. p. 26/16, st. p. 26/11, st. p. 47, 
st. p. 48, st. p. 38, st. p. 40, st. p. 59, st. p. 56, st. p. 2, st. p. 3, st. p. 31, st. p. 4, st. p. 33, st. p. 5, st. p. 8, st. 
p. 9, st. p. 7, st. p. 58, st. p. 18, st. p. 53, st. p. 21, st. p. 22, st. p. 23, st. p. 6, st. p. 34, st. p. 25/1, st. p. 10, 
st. p. 11, st. p. 12, st. p. 13, st. p. 17, st. p. 16, st. p. 15/1, st. p. 30 v katastrálním území Libanice, p. č. 
124, 123/18, 46/1, 49/3, 49/6, 55/18, 123/1, 55/17, 55/6, 55/23, 55/12, 55/21, 55/9, 55/20, 49/7, 28/6, 
138/18, 138/17, 257, 28/5, 55/16, 55/13, 55/14, 55/15, 261, 26/13, 224, 40, 259, 188/12, 163/36, 192/3, 
26/12, 29, 36/3, 36/2, 38/1, 26, 232, 25/3, 34/8, 33/2, 32/3, 33/3, 185/16, 189/2, 31/1, 32/1, 32/2, 31/2, 
204/4, 21/1, 17/2, 23/1, 70, 204/5, 258, 25/1, 78/2, 76/2, 72, 211, 213, 5 v katastrálním území Libanice; 
pozemek st. p. 94 v katastrálním území Nabočany, p. č. 435, 436, 439/1, 536, 537, 538, 540, 541, 542, 
543, 544, 519, 518, 524, 438, 520, 439/2 v katastrálním území Nabočany  

V tomto správním řízení jsou dotčenými orgány: 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí - jako orgán státní správy v oblasti odpadového 
hospodářství, orgán ochrany přírody, orgán ochrany zemědělské půdního fondu a státní správy lesů 
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje - jako orgán územního 
plánování 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče – jako orgán státní památkové 
péče 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy - jako silniční správní úřad 
Obecní úřad Honbice – jako silniční správní úřad na úseku místních komunikací 
Městský úřad Chrast, Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad - jako obecný stavební úřad 
(úřad příslušný k vedlejší stavbě souboru staveb) 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Chrudim - 
jako orgán ochrany veřejného zdraví 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim - jako orgán státní správy na úseku 
požární ochrany 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení 
územních zájmů Čechy - jako orgán obrany státu 



Č. j. CR 025424/2021 OŽP/Ve 

 

str. 6/7 

Poučení: 

Podle § 25 odst. 2 správního řádu se písemnost považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšení 
na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Ivo Rychnovský 
vedoucí Odboru životního prostředí 

  
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
Přílohy: 
Situace stavby 
 
Obdrží: 
Obec Honbice prostřednictvím svého zmocněnce Ing. Petr Dejmal, IDDS: hmcwdfm 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
Obec Nabočany, IDDS: 4pbb2ss 
Jaroslav Půlpán, Český Herálec č. p. 402, 592 01  Herálec pod Žákovou horou 
Oseva Agri Chrudim, a.s., IDDS: a5pfebn 
Ing. Miroslav Školoud, Dražkovice č. p. 173, 533 33  Pardubice 23 
MUDr. Luboš Koblása, Třebešov č. p. 35, 516 01  Rychnov nad Kněžnou 
Alena Šebková, Dubany č. p. 54, 530 02  Pardubice 2 
FP majetková a.s., IDDS: 8afuwyz 
Petr Branda, Pod Kopečkem č. p. 486, Pardubičky, 530 03  Pardubice 3 
Vojtěch Meduna, Dubany č. p. 50, 530 02  Pardubice 2 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
RYBÁŘSTVÍ LITOMYŠL s.r.o., IDDS: fp2ykfi 
Hana Mlejnková, Na Hlásce č. p. 233, 538 62  Hrochův Týnec 
Marie Paulusová, J. E. Purkyně č. p. 423, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Martin Herodes, Křesín č. p. 106, 410 02  Lovosice 2 
Jiří Budinský, Honbice č. p. 29, 538 62  Hrochův Týnec 
Stanislava Hrubá, Podborská č. p. 69, 538 62  Hrochův Týnec 
Ladislav Jinoch, Honbice č. p. 34, 538 62  Hrochův Týnec 
NOVY s.r.o., IDDS: 5frqpyy 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: x3eftbz 
Marie Trčová, Pod spravedlností č. p. 941, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Růžena Tomášková, V Tejnecku č. p. 604, Chrudim II, 537 01  Chrudim 1 
Ing. Karel Vladyka, Ke hrádku č. p. 812/42, Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 
Věra Hrnčálová, Poděbradova č. p. 207, 538 54  Luže 



Č. j. CR 025424/2021 OŽP/Ve 

 

str. 7/7 

Ladislav Mejtský, Kočí č. p. 138, 538 61  Kočí 
Jana Chmelíková, Riegrova č. p. 121, 538 62  Hrochův Týnec 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., IDDS: 3b9gxrh 
ostatní účastníci veřejnou vyhláškou  
 
Dotčené orgány: 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště  Chrudim, 
IDDS: 23wai86 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
Ministerstvo obrany, Sekce nakládání s majetkem MO, odbor ochrany územních zájmů, oddělení 
územních zájmů Čechy, IDDS: hjyaavk 
Obecní úřad Honbice, IDDS: yt4b2n5 – jako silniční správní úřad  
Městský úřad Chrast, Odbor výstavby a životního prostředí - stavební úřad - jako obecný stavební úřad  
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy – jako silniční správní úřad 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče – jako orgán státní památkové 
péče 
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje – jako orgán územního 
plánování  
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení přírodního prostředí – jako orgán ochrany 
přírody, jako orgán ochrany zemědělského půdního fondu a orgán státní správy lesů 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, oddělení ekologie prostředí – jako orgán státní správy 
v oblasti odpadového hospodářství 

Pro vyvěšení na úřední desku: 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka 
Obecní úřad Honbice, IDDS: yt4b2n5 
Obecní úřad  Nabočany, IDDS: 4pbb2ss 
 
Na vědomí: 
Jaroslav Ceral, Nabočany č. p. 17, 538 62  Hrochův Týnec 
Milan Slavík, Honbice č. p. 48, 538 62  Hrochův Týnec 
Josef Jelínek, Honbice č. p. 38, 538 62  Hrochův Týnec 
Jiří Víšek, Honbice č. p. 44, 538 62  Hrochův Týnec 
Karel Kopista, Úhřetice č. p. 23, 538 32  Úhřetice 
Vlastimil Jirásek, Rabštejnská Lhota č. p. 123, 537 01  Chrudim 1 
Jaroslava Hnejtková, Honbice č. p. 7, 538 62  Hrochův Týnec 
Milan Hnejtek, Honbice č. p. 7, 538 62  Hrochův Týnec 


		2021-05-10T08:11:57+0200
	Ing. Ivo Rychnovský
	vedoucí




